Dinamómetro digital serie PCE-DFG N
Manual de instrucciones
Manual de usuario disponible en varios idiomas
(deustch, français, italiano, español, português,
nederlands, türk, polski, русский, 中文). Los
encontrará en nuestra página web:
Última modificación: 10 Julio 2019

1 x Cargador
1 x PC- Software
1 x Manual de instrucciones
1 x Certificado de calibración
1 x Dinamómetro PCE-DFG N
1 x Célula de carga
2 x Pernos
1 x Maletín del dinamómetro
1 x Maletín de la célula de carga
1 x Cable USB
1 x Cargador
1 x Software PC
1 x Manual de instrucciones
1 x Certificado de calibración
2.3 Accesorios
PCE-C-S-1000N-C3 Célula de carga 1.000 N M10
PCE-C-S-2500N-C3 Célula de carga 2.500 N M12
PCE-C-S-5000N-C3 Célula de carga 5.000 N M12
PCE-C-S-10000N-C3 Célula de carga 10.000 N M12
PCE-C-A-1000N-EB Perno con argolla M10  1.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-2500N-EB  Perno con argolla M12  2.500 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-5000N-EB Perno con argolla M12  5.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-10000N-EB  Perno con argolla M12 10.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-1000N-RE  Perno con argolla con cabezal articulado M10  1.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-10000N-RE  Perno con argolla con cabezal articulado M12  10.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-1000N-HB  Tornillo de gancho M10  1.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-2500N-HB  Tornillo de gancho M12  2.500 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-5000N-HB  Tornillo de gancho M12  5.000 N (Set: 2 piezas)
PCE-C-A-10000N-HB  Tornillo de gancho M12 10.000 N (Set: 2 piezas)
CAL-PCE-DFG N Certificado de calibración
Más accesorios bajo petición
©  PCE Instruments
4